
«КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КДРЖЫ 
МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP

КОМИТЕТ1НЩ ШЫМКЕНТ КАЛАСЫ 
БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP

ДЕПАРТАМЕНТ1» 
республикалык мемлекеттж мекемеЫ

Республиканское государственное учреждение 
«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 

ДОХОДОВ ПО ГОРОДУ ШЫМКЕНТ 
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

3 О. -У / 9,010
БУИРЫК, ПРИ КАЗ

№ ^  У  f t

Шымкент к,аласы город Шымкент

Г п г
«Об отстранении и назначении 
банкротного управляющего»

В соответствии со ст.15 п.п.2 Закона Республики Казахстан от 7 марта 
2014 года «О реабилитации и банкротстве», а также на основании решения 
специализированного межрайонного экономического суда Южно- 
Казахстанской области от 02.11.2017 года о признании ТОО «Нур-Даму» 
банкротом и протокола собрания кредиторов от 24.11.2020 года, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим силу приказ №626 от 12.12.2017 года о 
назначении банкротного управляющего ТОО «Нур-Даму» 
Турлыбекова Сапа.

2. Назначить банкротным управляющим ТОО «Нур-Даму» (БИН 
100940009790) Зияева Сардора Якубжановича.

3. Возложить на Зияева С. исполнение обязанностей банкротного 
управляющего в соответствии с требованиями законодательства о 
реабилитации и банкротстве.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
руководителя управления по работе с задолженностью Абит Б.

Основание: Решение СМЭС ЮКО от 02.11.2017 года о признании ТОО
«Нур-Даму» банкротом и протокол собран от 24.11.2020 года.

Руководитель Кушеров Н.О

0000814


